TIPO DE REGIMEN: Común 
1.3. TIPO DE PROCEDIMIENTO: Feria Inclusiva 
1.4. CODIGO DE PROCEDIMIENTO: FI-GADPTARQUI-2026-00001 
1.5. PRESUPUESTO REFERENCIAL SIN IVA: USD 15,000.00 

1.6. CANTIDADES DE SERVICIO - PRESUPUESTO: 

1.6.1. DETALLES DEL PRESUPUESTO: 

USD 15,000.00 (Quince mil con 00/100 dólares de los Estados Unidos de América) NO GRAVA 
IVA 

1.7. PRESUPUESTO REFERENCIAL (LETRAS) 

Quince mil con 00/l00 dólares de los Estados Unidos de América) NO GRAVA IVA 
DETALLE: 

Nro. 

PARTIDA 
PRESUPUES
TA RIA 

DESCRIPCIÓ
N

[...]

5. PRESUPUESTO REFERENCIAL 

ACTIVIDADES A DESARROLLARSE POR LA CONSERVACIÓN DE LAS TRADICIONES 
CULTURALES Y GASTRONÓMICAS DE LA PARROQUIA TARQUI RELACIONADAS CON EL 
CARNAVAL MEDIANTE EL MES DE FEBRERO DE 2026 

El presupuesto referencial es USD 15,000.00 (Quince mil), SIN IVA, de conformidad con el 
siguiente detalle: 

Descripción del servicio Cantidad Precio 
Unitario 

Precio Total 

CONSERVACIÓN DE LAS TRADICIONES 
CULTURALES Y GASTRONÓMICAS DE LA 
PARROQUIA TARQUI RELACIONADAS 
CON EL CARNAVAL” 

1 

15.000,00